



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 мая 2015 года

№ 264

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края»

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях обеспечения экономии бюджетных средств и оптимизации численности государственных гражданских служащих Забайкальского края Правительство Забайкальского края **постановляет**:

внести в постановление Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 «О некоторых вопросах исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 января 2014 года № 1, от 11 февраля 2014 года № 64, от 17 марта 2014 года № 108, от 16 мая 2014 года № 263, от 16 мая 2014 года № 264, от 14 августа 2014 года № 466, от 24 октября 2014 года № 579, от 31 декабря 2014 года № 743, от 26 января 2015 года № 32, от 04 марта 2015 года № 84, от 20 мая 2015 года № 232, от 26 мая 2015 года № 263), следующие изменения:

1) в предельной численности аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденной указанным постановлением:

а) в строке 11:

в графе 3 цифры «55» заменить цифрами «49»;

в графе 5 цифры «54» заменить цифрами «48»;

б) в строке «ИТОГО»:

в графе 3 цифры «1864» заменить цифрами «1858»;

в графе 5 цифры «1847» заменить цифрами «1841»;

2) в количестве заместителей руководителей исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденном указанным постановлением, в графе 3 строки 11 цифру «3» заменить цифрой «2».

Исполняющий обязанности председателя
Правительства Забайкальского края



А.И.Шеметов